
UCHWAŁA NR 228/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie upamiętnienia przez Miasto Lublin 450. rocznicy Unii Lubelskiej
w formie tablicy memoratywnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dla upamiętnienia 450. rocznicy uchwalenia Unii Lubelskiej ustanawia się wykonanie 

tablicy memoratywnej z herbem czwórpolowym Rzeczpospolitej Obojga Narodów o treści:

„Przeszłości: Na Chwałę
Współczesnym: Na Wytrwanie
Potomnym: Na Wzór
W 450. Rocznicę Unii Lubelskiej
Społeczność [Herb Lublina] Lublina
1 Lipca 2019”.

2. Zainstalowanie tablicy na południowym frontonie budynku Ratusza w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 86526CCE-E52F-4A20-84C2-248239657F77. Podpisany Strona 1 z 1




